

MCFLUSION ApS

Byleddet 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2019

Torben M. Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MCFLUSION ApS

Byleddet 12

4000 Roskilde

e-mailadresse: otm@mcflusion.com

CVR-nr: 34582300

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, fremstille og sælge rengørings- og sterilisationsudstyr samt udføre rengøringservice opgaver indenfor farmaceutiske og fødevarer industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.2 mill. kr. mod 3.8 mill. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.171.733	
Eksterne omkostninger		-2.458.210	
Bruttoresultat		713.523	1.318.453
Personaleomkostninger	1	-671.404	-1.163.426
Resultat af ordinær primær drift		42.119	155.027
Øvrige finansielle omkostninger		-1.195	-76.185
Ordinært resultat før skat		40.924	78.842
Skat af årets resultat		-9.003	-17.345
Årets resultat		31.921	61.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.921	61.497
I alt		31.921	61.497

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender	2	222.271	87.444
Tilgodehavender i alt		222.271	87.444
Likvide beholdninger		981.208	1.106.822
Omsætningsaktiver i alt		1.203.479	1.194.266
Aktiver i alt		1.203.479	1.194.266

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		467.418	435.497
Egenkapital i alt		547.418	515.497
Skyldig selskabsskat		9.003	17.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.003	17.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.182	53.837
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.444	437.238
Skyldig selskabsskat		22.119	31.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.313	138.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.058	661.424
Gældsforpligtelser i alt		656.061	678.769
Passiver i alt		1.203.479	1.194.266

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	618.428	1.062.433
Pensionsbidrag	86.400	86.400
Andre omkostninger til social sikring	16.156	14.593
	671.404	1.163.426

2. Andre tilgodehavender

	2017/18
Moms	197.571
Depositum, Lokaler	24.700

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.oktober 2018	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000